
UCHWAŁA NR III/7/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) i § 19, ust. 4, § 20, ust. 1 Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 18 stycznia 2008 roku nr 11, poz. 184)Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje w skład Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska spośród radnych 
następujące osoby: 

1. Radny Lech Pawłowski 

2. Radny Daniel Moczydłowski 

3. Radny Zdzisław Miłuch 

4. Radna Jolanta Rafałko 

5. Radny Wiesław Baryluk 

6. Radny Józef Kaczmarek 

§ 2. Na przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego komisji spośród członków tej komisji powołano 
następujące osoby: 

1. Radna Jolanta Rafałko - przewodniczący 

2. Radny Józef Kaczmarek - zastępca przewodniczącego.

§ 3. Zadania Komisji zostały wymienione w § 22 Statutu Gminy Wińsko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie jej tekstu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 3D58B875-1362-426D-888D-20B56403E62E. Uchwalony Strona 1




